
Zarządzenie Nr 83/2010 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 
 

 
 

w sprawie powołania zespołu spisowego do inwentaryzacji kasy Urzędu Gminy 
 

Na podstawie § 24 ust.1 pkt c i ust.3 zarządzenia Wójta Gminy Pruszcz 
Gdański nr 25/2010  z dnia 1 kwietnia 2010 roku w sprawie gospodarki kasowej w  
Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański 
 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1.  Powołuje się w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański zespół spisowy  w składzie: 
 
1. Elżbieta Sobotka 
2. Renata Froncek 
3. Monika Kraska 

 

do przeprowadzenia w kasie Urzędu Gminy inwentaryzacji: 

 
- środków pieniężnych, 
- druków ścisłego zarachowania. 
wg. stanu na ostatni dzień roboczy roku obrotowego 2010. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


